
Veronika K. (vercahruska) ID 120258 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 17:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky nebo tatínkové,
 děkuji Vám, že jste u mě nakoupili.

 Platbu za zboží mi posílejte na účet číslo 176 952 208/0300, variabilní symbol uveďte vaše ID, do zprávy pro příjemce uveďte
vaši přezdívku na MMB.

 Po připsání peněz na můj účet Vám odešlu balíček ještě ten den, nejpozději den následující. Zboží pojišťuji dle peněžité
hodnoty zboží.
 Při osobním odběru mi po dohodě můžete zaplatit při předání zboží.

 Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!!!
 Poštovné platí dle tarifů České pošty.
 Balíčky odesílám doporučeně, obyčejně posílám jen na Vaši žádost.

 Objednávku ruším pouze do 24 hodin od objednání, pak beru objednávku platnou a neruším. Proto si rozmyslete, které zboží
a kolik kusů si vyberete. Pokud zrušíte objednávku po 24 hodinách, automaticky uděluji negativ.

 Pokud máte nějaké dotazy, napište mi nebo volejte:

 mobil: 774 581 979,
 skype: veronika.hrusova1
 e-mail: Hruska.19@seznam.cz

 Zdraví Veronika a těší se na Vaši návštěvu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

